
 

 

 

SECURITY M2B 

 

Víceúčelový bezdrátový GSM  

zabezpečovací systém 

 

 

Uživatelská příručka 

 

 

Před použitím produktu si důkladně přečtěte tento manuál



 

 2 

Obsah 

Popis funkcí  (3)        

Základní instalace  (4)  

Inicializace  (7)  

Vstup do nastavení  (7) 

Opuštění nastavení  (8) 

Restart do továrního nastavení  (8) 

Přidání dálkového ovladače  (8) 

Odebrání dálkového ovladače  (9) 

Přidání defenzivní zóny  (9) 

Odebrání defenzivní zóny  (10) 

Změna operačního hesla  (10) 

Změna hesla programu  (10) 

Nastavení hodin  (11) 

Nastavení časovače  (11) 

Pravidelná aktivace ochrany  (11) 

Pravidelná deaktivace ochrany  (12) 

Aktivování nastavení časovače  (12) 

Nastavení prodlevy před aktivací 

ochrany  (12) 

Nastavení prodlevy před spuštěním 

alarmu  (13) 

Vytáčení tel.čísla při alarmu  (13)      

Odstranění tel. čísla  (13) 

Odeslání SMS při alarmu  (14) 

Odstranění tel.čísla zasílání SMS (14) 

Zaslání SMS o aktivaci/deaktivaci 

ochrany  (15) 

Programování defenzivních zón  (15) 

Nastavení domácí def. zóny  (16) 

Nahrávání hlasu  (16) 

Nastavení sirény  (17) 

Nastavení sirény v režimu “Emergency 

Help”  (17) 

Operační instrukce  (17) 

Stav systému  (17) 

Funkce dálkového ovladače  (18) 

Aktivní režim  (18) 

Režim doma  (18) 

Neaktivní režim  (19) 

Vytáčení čísel při alarmu  (20) 

Ovládání pomocí telefonu  (20) 

Přivolání pomoci  (21) 

Telefonní hovor z hlavní jednotky  (21) 

Záznam o spuštěných alarmech  (21) 

Kontrola GSM signálu  (22) 

Technické parametry  (22) 

Obsah balení  (24) 

Údržba  (24) 

Seznam příkazů pro nastavení (27)

 



 

 3 

A) Popis Funkcí 

 

1. Připojení až 7mi drátových a 99ti bezdrátových čidel současně 

k centrální jednotce. 

2. Přehledný modře podsvícený LCD displej. 

3. Centrální jednotka informuje o stavu pomocí zobrazení na displeji, 

SMS, a voláním. 

4. Nastavení až tří časových skupin aktivací a deaktivací alarmu. 

5. Nastavení až 6ti telefonních čísel, na které bude alarm při poplachu 

telefonovat a zprostředkovávat tak  dění v objektu. 

6. Nastavení až 3 telefonních čísel, na které alarm zasílá SMS při 

poplachu a stav alarmu. 

7. Alarm obsahuje reproduktor a mikrofon, díky tomu může uživatel 

zatelefonovat z alarmu jako z klasického telefonu. 

8. Možnost aktivace/deaktivace/monitoring/intercom  na alarmu 

pomocí SMS zprávy. 

9. Možnosti poplachů: SOS, Požár, Únik plynu, Dveře, Hala, Okno, 

Pokoj 1, Pokoj 2. 

10. Každé čidlo je k centrální jednotce připojeno pomocí kódování, 

které alarm nastaví sám, spárování dalších čidel s alarmem je rychlé 

a jednoduché. 

11. Centrální jednotka obsahuje záložní baterii až na 4 hod. provozu, o 

vypojení/zapojení základního napájení ze sítě 230V alarm 

informuje pomocí SMS zprávy. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


